
ZARZADZENIE Nr 215.2015 

BURMISTRZA HALINOWA  

z dnia 7 grudnia 2015 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2015 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013, poz.594z 

późn.zm) art. 257,art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r, poz.885z późn.zm.) 

oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr III.27.2014 z dnia 30 grudnia 2014r w sprawie uchwały budżetowej Gminy 

Halinów na 2015rok, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.1. W tabeli Nr 2 pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2015 rok do uchwały Rady Miejskiej w 

Halinowie Nr III.27.2014z dnia 30.12.2014 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok, dokonać zmiany 

planu wydatków,  zgodnie z załącznikiem  do niniejszego zarządzenia. 

 

 2. Plan wydatków budżetu na 2015 rok po zmianie wynosi łącznie  50 778 807,87zł, w tym: 

 a) wydatki bieżące w kwocie       39 440 672,84zł, 

 b) wydatki majątkowe w kwocie     11 338 135,03zł. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

          Burmistrz 

 /-/ Adam Ciszkowski 

 



Załącznik do Zarządzenia  Nr 215.2015 Burmistrza Halinowa z dnia 7 grudnia 2015r. 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801   
Oświata i wychowanie 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisiu 

przed 
zmianą 

21 405 829,60 17 309 336,60 15694525,28 11935332,81 3759192,47 840000 696971,32 77840 0 0 4 096 493,00 4096493 0 0 

zmniejszenie -6 245,09 -6 245,09 -6028,02 -3343,39 -2684,63 0 -217,07 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 6 245,09 6 245,09 6245,09 0 6245,09 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 21 405 829,60 17 309 336,60 15694742,35 11931989,42 3762752,93 840000 696754,25 77840 0 0 4 096 493,00 4096493 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed 
zmianą 

8 284 772,00 8 239 979,00 7870242 6511188,24 1359053,76 0 369737 0 0 0 44 793,00 44793 0 0 

zmniejszenie -660,00 -660,00 -660 0 -660 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 960,00 960,00 960 0 960 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 8 285 072,00 8 240 279,00 7870542 6511188,24 1359353,76 0 369737 0 0 0 44 793,00 44793 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

332 637,00 332 637,00 332637 0 332637 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 800,00 800,00 800 0 800 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 333 437,00 333 437,00 333437 0 333437 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

147 006,00 147 006,00 147006 0 147006 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 160,00 160,00 160 0 160 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 147 166,00 147 166,00 147166 0 147166 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed 
zmianą 

26 447,00 26 447,00 26447 0 26447 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie -220,00 -220,00 -220 0 -220 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 26 227,00 26 227,00 26227 0 26227 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed 
zmianą 

7 520,00 7 520,00 7520 0 7520 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 7 420,00 7 420,00 7420 0 7420 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

przed 
zmianą 

6 659,00 6 659,00 6659 0 6659 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie -340,00 -340,00 -340 0 -340 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 6 319,00 6 319,00 6319 0 6319 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

  80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed 
zmianą 

905 613,00 905 613,00 848709 694001 154708 0 56904 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300 -300 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 905 313,00 905 313,00 848409 693701 154708 0 56904 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

529 195,00 529 195,00 529195 529195 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300 -300 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 528 895,00 528 895,00 528895 528895 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 



  80150 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

przed 
zmianą 

613 387,82 613 387,82 583337,82 512296,34 71041,48 0 30050 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie -5 285,09 -5 285,09 -5068,02 -3043,39 -2024,63 0 -217,07 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 5 285,09 5 285,09 5285,09 0 5285,09 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 613 387,82 613 387,82 583554,89 509252,95 74301,94 0 29832,93 0 0 0 0,00 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

przed 
zmianą 

30 050,00 30 050,00 0 0 0 0 30050 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie -217,07 -217,07 0 0 0 0 -217,07 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 29 832,93 29 832,93 0 0 0 0 29832,93 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

406 592,61 406 592,61 406592,61 406592,61 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie -2 689,43 -2 689,43 -2689,43 -2689,43 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 403 903,18 403 903,18 403903,18 403903,18 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

77 499,65 77 499,65 77499,65 77499,65 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie -314,95 -314,95 -314,95 -314,95 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 77 184,70 77 184,70 77184,7 77184,7 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed 
zmianą 

11 110,08 11 110,08 11110,08 11110,08 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie -39,01 -39,01 -39,01 -39,01 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 11 071,07 11 071,07 11071,07 11071,07 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

19 104,82 19 104,82 19104,82 0 19104,82 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie -1 664,48 -1 664,48 -1664,48 0 -1664,48 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 17 440,34 17 440,34 17440,34 0 17440,34 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

przed 
zmianą 

13 343,89 13 343,89 13343,89 0 13343,89 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 5 285,09 5 285,09 5285,09 0 5285,09 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 18 628,98 18 628,98 18628,98 0 18628,98 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

9 593,77 9 593,77 9593,77 0 9593,77 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie -284,20 -284,20 -284,2 0 -284,2 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 9 309,57 9 309,57 9309,57 0 9309,57 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

4 023,00 4 023,00 4023 0 4023 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zmniejszenie -75,95 -75,95 -75,95 0 -75,95 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 3 947,05 3 947,05 3947,05 0 3947,05 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

50 778 807,87 39 440 672,84 30576410,52 18102688,57 12473721,95 2790810 4926170,32 120900 385000 641382 11 338 135,03 11338135,03 1170621,55 0 

zmniejszenie -6 245,09 -6 245,09 -6028,02 -3343,39 -2684,63 0 -217,07 0 0 0 0,00 0 0 0 

zwiększenie 6 245,09 6 245,09 6245,09 0 6245,09 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 

po zmianach 50 778 807,87 39 440 672,84 30576627,59 18099345,18 12477282,41 2790810 4925953,25 120900 385000 641382 11 338 135,03 11338135,03 1170621,55 0 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 215.2015 z dnia 7 grudnia 2015 roku. 

 

Zmiany planu wydatków w dziale 801 dokonano na wniosek Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  w Cisiu. 

w  celu zapewnienia  prawidłowej realizacji budżetu. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

 

 


